
 1 / 1 

 

 

会 員 各 位 

 

公益社団法人 久慈法人会 

会 長 谷 地 力 夫 

 

くじ法人会ニュースの広告料金について 

 

 謹啓 初秋の候 会員各位におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上

げます。日頃は法人会活動にご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、久慈法人会ではこれまで年１回（６００部）発行していた「くじ法人会ニュース」

を本年度より年間２回（各６５０部）発行することにいたしました。 

そこで、法人会会員サービスの一環として会員企業様の事業や商品のピーアールを「く

じ法人会ニュース」に広告掲載できるようにいたします。 

 会報発行は、原則として８月上旬と２月上旬を予定しています。掲載ご希望の会員様は、

事前に法人会事務局にご連絡いただき、掲載原稿をメール又は電子媒体にてご送付いた

だくこととなります。掲載は白黒となりますが、カラー等をご希望の場合は、会員向け無

料広告折込サービスをご利用ください。 

 まだまだ暑い日が続きますのでご自愛のうえご活躍くださいますようご祈念申し上げ

ます。 

謹白 

 くじ法人会ニュース広告掲載料金表 

用  紙 サイズ 広告掲載料 参   考 

A4 全 面 26㎝×18㎝ ３０，０００円  

A4 １/２ 13㎝×18㎝ １５，０００円  

A4 １/４ 6.5 ㎝×18㎝  ８，０００円 １６，０００円 

A4 １/８ 6.5 ㎝×9㎝  ４，０００円 ８，０００円 

※ 掲載は白黒印刷になります。カラー希望の場合は無料折込サービルをご利用ください。 

参考価格は公共性のある機関紙掲載価格 


